
Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 1
24/03/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 24/03/2019 ore 15:00

Serie n° 8 di 8
2 FULGA BOGDAN 2009 THERMAL DELFINI ABANO 00:50.0
3 VISENTIN RICCARDO 2009 NUOTO VENEZIA 00:45.0
4 PANCIERA GIANMARIA 2009 NUOTO VENEZIA 00:44.3
5 GIUGIE FABIO 2008 NUOTO VENEZIA 00:44.4
6 LAZZARI FRANCESCO 2009 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:45.5

Serie n° 7 di 8
2 TREVISAN FILIPPO 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:43.5
3 BENINATI ANDREA 2009 NUOTO VENEZIA 00:41.9
4 TRAMAROLLO FILIPPO 2009 NUOTO VENEZIA 00:41.4
5 MONDI BRYAN 2009 AQUAFIT 2.0 00:41.7
6 CANNISTRA' STEFANO 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:42.9
7 BONIVENTO NICOLÒ 2009 NUOTO VENEZIA 00:43.8

Serie n° 6 di 8
1 CEREDNICENCO MAXIM 2009 NUOTO VENEZIA 00:40.6
2 SIEGA SEBASTIANO 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:40.0
3 TONIOLO SAMUELE 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:39.6
4 GIACOMETTI GIANLUCA 2009 SPORTING CLUB NOALE 00:39.2
5 POZZOBON SIMONE 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:39.5
6 FELLAHI RAYAN 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:39.7
7 GALLI TOGNOTTA PIETRO 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:40.0
8 CURIOTTO GIOVANNI MARIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:40.8

Serie n° 5 di 8
1 BETTETO GIACOMO 2009 SPORTING CLUB NOALE 00:39.1
2 ZARA MATTIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:39.0
3 ANCONA FEDERICO 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:38.6
4 LAURIOLA GIOVANNI 2009 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:38.3
5 SCARPA LEONARDO 2008 RANAZZURRA LIDO S.S.D. A RL 00:38.4
6 DE CAL ETTORE 2008 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:38.7
7 PAGAN SIMONE 2009 NUOTO VENEZIA 00:39.0
8 TAGLIAPIETRA ANTONIO BRUNO 2009 RANAZZURRA LIDO S.S.D. A RL 00:39.1

Serie n° 4 di 8
1 VISENTIN LORENZO 2009 MIRANO NUOTO 00:38.2
2 VAROTTO MIRKO 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:38.0
3 GUADAGNIN EDOARDO 2008 SPORTING CLUB NOALE 00:37.5
4 CAZANESCU ALESSIO 2008 NUOTO VENEZIA 00:37.1
5 VARDIERO DANIEL 2008 SPORTING CLUB NOALE 00:37.5
6 PLESOIANU ANDREI IONUT 2009 NUOTO VENEZIA 00:37.8
7 MENEGAZZO STEFANO 2009 MIRANO NUOTO 00:38.1
8 NIERO SAMUELE 2009 MIRANO NUOTO 00:38.2

Serie n° 3 di 8
1 CLANETTI GIULIO 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:37.0
2 ROSSETTO JACOPO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 00:36.9
3 BASTIANELLO DAVIDE 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:35.9
4 GUTIUM DAVID 2008 NUOTO VENEZIA 00:35.8
5 TIGRINI ALESSIO 2008 AQUAFIT 2.0 00:35.9
6 SPOLAOR SEBASTIANO 2008 SPORTING CLUB NOALE 00:36.7
7 VIANELLO RICCARDO 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:37.0
8 RAMAN OKTAY 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:37.0

(segue Serie n° 2 di 8 alla pagina successiva)
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 2
24/03/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 8

1 CHECCHIN ALESSIO 2008 MIRANO NUOTO 00:35.6
2 DOBRE MARIO GABRIELE 2008 SPORTING CLUB NOALE 00:35.3
3 SABBADIN NICOLA 2009 MIRANO NUOTO 00:35.0
4 GUADALUPI GIANLUCA 2009 NUOTO VENEZIA 00:34.0
5 SINAGRA GIUSEPPE MARCO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 00:34.8
6 BETTELLA GIOVANNI SILVIO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 00:35.0
7 NISATO ANDREA 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:35.5
8 MARTINATO ALVISE 2008 MIRANO NUOTO 00:35.6

Serie n° 1 di 8
1 BERGAMASCO ALBERTO 2008 MIRANO NUOTO 00:33.2
2 MOGNO STEFANO 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:32.9
3 FANTON YURI 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:32.3
4 ZORZI ENRICO 2008 AQUAFIT 2.0 00:30.6
5 PORTALE EMANUELE 2008 MIRANO NUOTO 00:31.1
6 MION SIMONE 2008 NUOTO VENEZIA 00:32.7
7 LESSANA SIMONE 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:32.9
8 VIANELLO LORENZO 2009 AQUAFIT 2.0 00:34.0

50 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 24/03/2019 ore 15:14

Serie n° 8 di 8
2 MURER ANNA 2009 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:10.0
3 BOGNOLO ANNA 2009 NUOTO VENEZIA 01:00.0
4 SCHIAVO MARTINA 2010 CENTRO NUOTO STRA 01:00.0
5 SEGALA ALICE 2009 NUOTO VENEZIA 01:00.0
6 MAMPRIN CARLOTTA 2010 G.P. NUOTO MIRA 01:03.7

Serie n° 7 di 8
2 FORMENTI MADDALENA 2009 G.P. NUOTO MIRA 00:55.0
3 ZAGALLO VALENTINA 2010 G.P. NUOTO MIRA 00:52.7
4 GOBBO EMMA 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:50.0
5 PIZZIOLO MATILDE 2010 NUOTO VENEZIA 00:51.3
6 PILOTTA GAIA 2010 RANAZZURRA LIDO S.S.D. A RL 00:52.7

Serie n° 6 di 8
1 FOCCARDI VALENTINA 2010 NUOTO VENEZIA 00:46.8
2 BOSCOLO BERTO STIPITIVICH GIORGIA 2010 RANAZZURRA LIDO S.S.D. A RL 00:45.6
3 PERON MARGHERITA 2010 SPORTING CLUB NOALE 00:45.0
4 VAROTTO SILVIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:44.6
5 FAVARO SOFIA AMELIA 2010 NUOTO VENEZIA 00:44.8
6 FAVALE AURORA 2010 G.P. NUOTO MIRA 00:45.6
7 FADALTI BENEDETTA 2010 NUOTO VENEZIA 00:46.5
8 FORMENTI ANGELA 2010 G.P. NUOTO MIRA 00:48.5

Serie n° 5 di 8
1 BOSCOLO BERTO STIPITIVICH GIULIA 2010 RANAZZURRA LIDO S.S.D. A RL 00:44.3
2 MOHN LAURA 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:44.0
3 TREVISAN SOFIA 2010 NUOTO VENEZIA 00:43.6
4 LACCHIN SOFIA 2010 RANAZZURRA LIDO S.S.D. A RL 00:43.2
5 BERTI MATILDE 2010 G.P. NUOTO MIRA 00:43.3
6 BETTIN ELISA 2010 G.P. NUOTO MIRA 00:43.8
7 FERRAZZOLI MATILDE 2010 NUOTO VENEZIA 00:44.3
8 FOCARDI GIULIA 2010 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:44.5

(segue Serie n° 4 di 8 alla pagina successiva)
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 3
24/03/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 8

1 TOGNON ALICE 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:42.9
2 COBZARU ELENA TEODORA 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:42.4
3 BIASIOLO SOPHIE 2010 SPORTING CLUB NOALE 00:42.0
4 CECCHINATO GIULIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 00:41.2
5 PAESAN LINDA 2009 G.P. NUOTO MIRA 00:41.6
6 RACCANELLI ELETTRA 2010 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:42.0
7 LAZZARI SOFIA 2009 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:42.6
8 ZODIO CAMILLA 2009 THERMAL DELFINI ABANO 00:43.0

Serie n° 3 di 8
1 BASSO SOFIA 2010 SPORTING CLUB NOALE 00:41.0
2 PARLANGELI VIOLA 2009 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:40.7
3 GUSTOMYASOVA SOFIA 2009 MIRANO NUOTO 00:40.2
4 GASPARINI ANNA 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:39.5
5 TANDA NOEMI 2009 NUOTO VENEZIA 00:40.2
6 DI LORENZO AGATA 2009 NUOTO VENEZIA 00:40.2
7 MONTRONE BIANCA 2009 THERMAL DELFINI ABANO 00:40.9
8 GRIGGIO ALICE 2010 CENTRO NUOTO STRA 00:41.1

Serie n° 2 di 8
1 SCARPA VERONICA 2010 G.P. NUOTO MIRA 00:38.9
2 CARRER FRANCESCA 2009 AQUAFIT 2.0 00:38.5
3 TAGLIAPIETRA EVA 2010 NUOTO VENEZIA 00:37.9
4 CIOARA ROBERTA 2009 NUOTO VENEZIA 00:37.7
5 CESARE FRANCESCA 2009 NUOTO VENEZIA 00:37.7
6 MION SARAH 2009 NUOTO VENEZIA 00:37.9
7 BENETELLO EMMA 2009 AQUAFIT 2.0 00:38.5
8 TEGON NOEMI 2009 G.P. NUOTO MIRA 00:39.0

Serie n° 1 di 8
1 D'URBANO ALESSIA 2009 MIRANO NUOTO 00:37.3
2 SIMONETTI ELISA 2010 AQUAFIT 2.0 00:36.7
3 MUNARIN DENISE 2009 MIRANO NUOTO 00:35.6
4 PINTON SOFIA 2009 MIRANO NUOTO 00:34.5
5 ALBANI MICHELA 2010 NUOTO VENEZIA 00:35.2
6 CHIBA NICOLETTA 2009 NUOTO VENEZIA 00:36.1
7 BENETELLO SOFIA 2009 AQUAFIT 2.0 00:37.0
8 SPIRONELLO BEATRICE 2009 AQUAFIT 2.0 00:37.5

200 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 24/03/2019 ore 15:29

Serie n° 5 di 5
1 BETTELLA GIOVANNI SILVIO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 05:00.0
2 BENINATI ANDREA 2009 NUOTO VENEZIA 04:30.0
3 TRAMAROLLO FILIPPO 2009 NUOTO VENEZIA 04:14.8
4 BONIVENTO NICOLÒ 2009 NUOTO VENEZIA 04:08.0
5 FRANZATO DAVIDE 2009 G.P. NUOTO MIRA 04:10.0
6 GIUGIE FABIO 2008 NUOTO VENEZIA 04:15.0
7 LAZZARI FRANCESCO 2009 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 04:46.1

Serie n° 4 di 5
1 CODATO EDOARDO 2009 SPORTING CLUB NOALE 04:05.0
2 FERRARIN PIETRO 2008 NUOTO VENEZIA 04:04.0
3 GIACOMAZZO GABRIELE 2008 NUOTO VENEZIA 04:01.6
4 POZZOBON SIMONE 2008 G.P. NUOTO MIRA 04:01.4
5 FELLAHI RAYAN 2008 G.P. NUOTO MIRA 04:01.4
6 LAURIOLA GIOVANNI 2009 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 04:02.5
7 SCARPA GIACOMO 2009 AQUAFIT 2.0 04:05.0
8 ROSSETTO JACOPO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 04:06.4

(segue Serie n° 3 di 5 alla pagina successiva)
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 4
24/03/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 5

1 PADULA LUCA 2009 NUOTO VENEZIA 04:01.0
2 ZENNARO MARIO 2008 SPORTING CLUB NOALE 03:58.5
3 NIERO SAMUELE 2009 MIRANO NUOTO 03:52.8
4 ZACCARIA ANDREA 2008 THERMAL DELFINI ABANO 03:51.9
5 ZARA MATTIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 03:52.3
6 LANFRIT VITTORIO 2009 SPORTING CLUB NOALE 03:54.0
7 GOBBO MATTEO 2008 CENTRO NUOTO STRA 03:58.7
8 DE CAL ETTORE 2008 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 04:01.0

Serie n° 2 di 5
1 VISENTIN LORENZO 2009 MIRANO NUOTO 03:50.8
2 SIMONELLI ALVISE 2008 NUOTO VENEZIA 03:49.1
3 CIPRESSO SEBASTIANO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 03:45.4
4 SABBADIN NICOLA 2009 MIRANO NUOTO 03:44.8
5 TONIOLO SAMUELE 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:45.0
6 MARTINATO ALVISE 2008 MIRANO NUOTO 03:49.0
7 VERONESE LEONARDO 2008 CENTRO NUOTO STRA 03:50.0
8 CLANETTI GIULIO 2009 CENTRO NUOTO STRA 03:50.9

Serie n° 1 di 5
1 GUADAGNIN EDOARDO 2008 SPORTING CLUB NOALE 03:40.9
2 CAZANESCU ALESSIO 2008 NUOTO VENEZIA 03:37.5
3 GESUMUNNO GIOVANNI 2008 G.P. NUOTO MIRA 03:27.3
4 ZORZI ENRICO 2008 AQUAFIT 2.0 02:56.8
5 RUSU BOGDAN 2008 NUOTO VENEZIA 03:26.9
6 DEGIAMPIETRO MATTEO 2008 CENTRO NUOTO STRA 03:33.5
7 DOBRE MARIO GABRIELE 2008 SPORTING CLUB NOALE 03:38.1
8 MONDI BRYAN 2009 AQUAFIT 2.0 03:43.9

200 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 24/03/2019 ore 15:55

Serie n° 4 di 4
1 BORTOLATO ATHENA 2010 NUOTO VENEZIA 05:00.0
2 TREVISAN SOFIA 2010 NUOTO VENEZIA 04:42.2
3 PIZZIOLO MATILDE 2010 NUOTO VENEZIA 04:33.1
4 FORMENTI MADDALENA 2009 G.P. NUOTO MIRA 04:30.0
5 TANDUO ANITA 2010 G.P. NUOTO MIRA 04:31.2
6 LAZZARI SOFIA 2009 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 04:36.6
7 BULLO MARIA GIOVANNA 2010 NUOTO VENEZIA 04:54.0
8 MURER ANNA 2009 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 05:00.0

Serie n° 3 di 4
1 PERON MARGHERITA 2010 SPORTING CLUB NOALE 04:29.0
2 BIASIOLO SOPHIE 2010 SPORTING CLUB NOALE 04:22.0
3 BERTI MATILDE 2010 G.P. NUOTO MIRA 04:15.0
4 GRIGGIO ANNA 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 04:10.0
5 DI LORENZO AGATA 2009 NUOTO VENEZIA 04:10.1
6 GRIGGIO ALICE 2010 CENTRO NUOTO STRA 04:20.0
7 FOCCARDI VALENTINA 2010 NUOTO VENEZIA 04:28.4
8 BETTIN ELISA 2010 G.P. NUOTO MIRA 04:30.0

Serie n° 2 di 4
1 FAVALE AURORA 2010 G.P. NUOTO MIRA 04:10.0
2 AGOSTINI GLORIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 04:02.3
3 PERAZZOLO GIORGIA 2010 CENTRO NUOTO STRA 03:58.0
4 PAESAN LINDA 2009 G.P. NUOTO MIRA 03:50.5
5 CECCHINATO GIULIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 03:51.2
6 BENETELLO EMMA 2009 AQUAFIT 2.0 03:59.0
7 FERRARETTO OLIVIA 2010 CENTRO NUOTO STRA 04:09.7
8 TOGNON ALICE 2009 CENTRO NUOTO STRA 04:10.0

(segue Serie n° 1 di 4 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 5
24/03/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 4

1 CONTE SOFIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 03:50.0
2 SPIRONELLO BEATRICE 2009 AQUAFIT 2.0 03:44.1
3 SIMONETTI ELISA 2010 AQUAFIT 2.0 03:37.7
4 CHIBA NICOLETTA 2009 NUOTO VENEZIA 03:31.3
5 ZAMUNER ALICE 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:34.0
6 TEGON NOEMI 2009 G.P. NUOTO MIRA 03:39.0
7 VILLANOVA SOPHIE 2009 CENTRO NUOTO STRA 03:45.1
8 QUAGLIO ELISA 2009 CENTRO NUOTO STRA 03:50.0

100 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 24/03/2019 ore 16:17

Serie n° 6 di 6
1 GIACOMAZZO GABRIELE 2008 NUOTO VENEZIA 02:30.0
2 PANCIERA GIANMARIA 2009 NUOTO VENEZIA 02:00.0
3 PADULA LUCA 2009 NUOTO VENEZIA 01:58.2
4 PAGAN SIMONE 2009 NUOTO VENEZIA 01:48.3
5 PLESOIANU ANDREI IONUT 2009 NUOTO VENEZIA 01:52.0
6 VISENTIN RICCARDO 2009 NUOTO VENEZIA 01:58.4
7 FULGA BOGDAN 2009 THERMAL DELFINI ABANO 02:30.0

Serie n° 5 di 6
1 CEREDNICENCO MAXIM 2009 NUOTO VENEZIA 01:47.6
2 ANCONA FEDERICO 2008 G.P. NUOTO MIRA 01:43.3
3 FERRARIN PIETRO 2008 NUOTO VENEZIA 01:42.7
4 BASTIANELLO DAVIDE 2008 G.P. NUOTO MIRA 01:40.3
5 SCARPA LEONARDO 2008 RANAZZURRA LIDO S.S.D. A RL 01:41.9
6 FRANZATO DAVIDE 2009 G.P. NUOTO MIRA 01:43.1
7 TAGLIAPIETRA ANTONIO BRUNO 2009 RANAZZURRA LIDO S.S.D. A RL 01:45.1
8 CODATO EDOARDO 2009 SPORTING CLUB NOALE 01:48.0

Serie n° 4 di 6
1 TREVISAN FILIPPO 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:40.0
2 SIEGA SEBASTIANO 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:39.0
3 GIOLLO LUCA 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:37.5
4 MENEGAZZO STEFANO 2009 MIRANO NUOTO 01:36.5
5 VARDIERO DANIEL 2008 SPORTING CLUB NOALE 01:36.7
6 ZACCARIA ANDREA 2008 THERMAL DELFINI ABANO 01:38.8
7 ZENNARO MARIO 2008 SPORTING CLUB NOALE 01:39.0
8 RODELLA LEONARDO 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:40.0

Serie n° 3 di 6
1 NISATO ANDREA 2008 G.P. NUOTO MIRA 01:36.0
2 GIACOMETTI GIANLUCA 2009 SPORTING CLUB NOALE 01:36.0
3 CIPRESSO SEBASTIANO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 01:35.3
4 LANFRIT VITTORIO 2009 SPORTING CLUB NOALE 01:34.7
5 BETTETO GIACOMO 2009 SPORTING CLUB NOALE 01:35.0
6 SCARPA GIACOMO 2009 AQUAFIT 2.0 01:36.0
7 FANTON YURI 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:36.0
8 GUTIUM DAVID 2008 NUOTO VENEZIA 01:36.2

Serie n° 2 di 6
1 SCARAZZATI EDOARDO 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:31.8
2 VIANELLO RICCARDO 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:31.0
3 GESUMUNNO GIOVANNI 2008 G.P. NUOTO MIRA 01:29.0
4 RAMAN OKTAY 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:29.0
5 TIGRINI ALESSIO 2008 AQUAFIT 2.0 01:29.0
6 DEGIAMPIETRO MATTEO 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:30.0
7 GUADALUPI GIANLUCA 2009 NUOTO VENEZIA 01:31.2
8 SPOLAOR SEBASTIANO 2008 SPORTING CLUB NOALE 01:32.2

(segue Serie n° 1 di 6 alla pagina successiva)
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 6
24/03/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 6

1 CHECCHIN ALESSIO 2008 MIRANO NUOTO 01:27.6
2 RUSU BOGDAN 2008 NUOTO VENEZIA 01:24.1
3 VIANELLO LORENZO 2009 AQUAFIT 2.0 01:24.0
4 PORTALE EMANUELE 2008 MIRANO NUOTO 01:16.9
5 SINAGRA GIUSEPPE MARCO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 01:22.2
6 LESSANA SIMONE 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:24.0
7 MION SIMONE 2008 NUOTO VENEZIA 01:26.9
8 SIMONELLI ALVISE 2008 NUOTO VENEZIA 01:28.0

100 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 24/03/2019 ore 16:34

Serie n° 6 di 6
2 MONTRONE BIANCA 2009 THERMAL DELFINI ABANO 02:30.0
3 SEGALA ALICE 2009 NUOTO VENEZIA 02:30.0
4 MAMPRIN CARLOTTA 2010 G.P. NUOTO MIRA 02:07.4
5 ZODIO CAMILLA 2009 THERMAL DELFINI ABANO 02:30.0
6 BOGNOLO ANNA 2009 NUOTO VENEZIA 02:30.0

Serie n° 5 di 6
2 FORMENTI ANGELA 2010 G.P. NUOTO MIRA 02:07.3
3 PERINI ELENA 2010 NUOTO VENEZIA 02:05.0
4 ZAGALLO VALENTINA 2010 G.P. NUOTO MIRA 02:02.7
5 FAVARO SOFIA AMELIA 2010 NUOTO VENEZIA 02:03.9
6 PILOTTA GAIA 2010 RANAZZURRA LIDO S.S.D. A RL 02:05.4

Serie n° 4 di 6
1 BOSCOLO BERTO STIPITIVICH GIULIA 2010 RANAZZURRA LIDO S.S.D. A RL 01:58.6
2 FADALTI BENEDETTA 2010 NUOTO VENEZIA 01:56.2
3 BOSCOLO BERTO STIPITIVICH GIORGIA 2010 RANAZZURRA LIDO S.S.D. A RL 01:53.6
4 LACCHIN SOFIA 2010 RANAZZURRA LIDO S.S.D. A RL 01:50.2
5 TAGLIAPIETRA EVA 2010 NUOTO VENEZIA 01:51.4
6 TANDUO ANITA 2010 G.P. NUOTO MIRA 01:55.0
7 VAROTTO SILVIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 01:57.8
8 FOCARDI GIULIA 2010 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:59.0

Serie n° 3 di 6
1 PERAZZOLO GIORGIA 2010 CENTRO NUOTO STRA 01:50.0
2 GRIGGIO ANNA 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:49.0
3 SCARPA VERONICA 2010 G.P. NUOTO MIRA 01:46.5
4 RACCANELLI ELETTRA 2010 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:45.6
5 COBZARU ELENA TEODORA 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:46.4
6 CIOARA ROBERTA 2009 NUOTO VENEZIA 01:48.3
7 TANDA NOEMI 2009 NUOTO VENEZIA 01:49.8
8 MOHN LAURA 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:50.0

Serie n° 2 di 6
1 FERRAZZOLI MATILDE 2010 NUOTO VENEZIA 01:45.0
2 MION SARAH 2009 NUOTO VENEZIA 01:43.0
3 ALBANI MICHELA 2010 NUOTO VENEZIA 01:42.2
4 PARLANGELI VIOLA 2009 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:41.8
5 CONTE SOFIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 01:42.1
6 CESARE FRANCESCA 2009 NUOTO VENEZIA 01:42.4
7 BASSO SOFIA 2010 SPORTING CLUB NOALE 01:44.0
8 AGOSTINI GLORIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 01:45.0

(segue Serie n° 1 di 6 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 7
24/03/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 6

1 GASPARINI ANNA 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:39.0
2 CARRER FRANCESCA 2009 AQUAFIT 2.0 01:35.0
3 PINTON SOFIA 2009 MIRANO NUOTO 01:30.6
4 MUNARIN DENISE 2009 MIRANO NUOTO 01:29.9
5 BENETELLO SOFIA 2009 AQUAFIT 2.0 01:30.0
6 ZAMUNER ALICE 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:34.1
7 QUAGLIO ELISA 2009 CENTRO NUOTO STRA 01:36.2
8 ZANELLA GIULIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 01:40.8

Staff. 4x50 Mista - Esordienti B M Serie Domenica 24/03/2019 ore 16:52

Serie n° 2 di 2
2 DEGIAMPIETRO, CLANETTI, SCARAZZATI, FANTON CENTRO NUOTO STRA 06:40.0
3 CHECCHIN, SABBADIN, PORTALE, BERGAMASCO MIRANO NUOTO 06:40.0
4 ZACCARIA, CIPRESSO, SINAGRA, BETTELLA THERMAL DELFINI ABANO 06:40.0
5 SPOLAOR, GUADAGNIN, DOBRE, VARDIERO SPORTING CLUB NOALE 06:40.0
6 MION, RUSU, VIANELLO, SIMONELLI  NUOTO VENEZIA 06:40.0
7 FERRARIN, CAZANESCU, GUADALUPI, GUTIUM NUOTO VENEZIA 06:40.0

Serie n° 1 di 2
1 RAMAN, TONIOLO, LESSANA, VIANELLO  SERENISSIMA NUOTO CLUB 06:40.0
2 LANFRIT, CODATO, BETTETO, ZENNARO  SPORTING CLUB NOALE 06:40.0
3 CANNISTRA', CURIOTTO, ZARA, VAROTTO  CENTRO NUOTO STRA 06:40.0
4 FRANZATO, GESUMUNNO, NISATO, BASTIANELLO G.P. NUOTO MIRA 02:44.9
5 VIANELLO, ZORZI, TIGRINI, MONDI  AQUAFIT 2.0 06:40.0
6 MENEGAZZO, VISENTIN, MARTINATO, NIERO MIRANO NUOTO 06:40.0
7 PLESOIANU, PADULA, PAGAN, GIACOMAZZO NUOTO VENEZIA 06:40.0

Staff. 4x50 Mista - Esordienti B F Serie Domenica 24/03/2019 ore 17:08

Serie n° 2 di 2
2 MUNARIN, PINTON, D'URBANO, GUSTOMYASOVA MIRANO NUOTO 06:40.0
3 GASPARINI, GRIGGIO, ZAMUNER, RACCANELLI SERENISSIMA NUOTO CLUB 06:40.0
4 CESARE, DI LORENZO, MION, TANDA  NUOTO VENEZIA 06:40.0
5 ZANELLA, AGOSTINI, QUAGLIO, VILLANOVA CENTRO NUOTO STRA 06:40.0
6 CARRER, SIMONETTI, BENETELLO, SPIRONELLO AQUAFIT 2.0 06:40.0

Serie n° 1 di 2
2 FOCCARDI, PIZZIOLO, FADALTI, TREVISAN NUOTO VENEZIA 06:40.0
3 TAGLIAPIETRA, CHIBA, CIOARA, ALBANI  NUOTO VENEZIA 06:40.0
4 FAVALE, TEGON, PAESAN, SCARPA  G.P. NUOTO MIRA 02:57.9
5 TANDUO, BETTIN, ZAGALLO, BERTI  G.P. NUOTO MIRA 03:25.0
6 BOSCOLO BERTO STIPITIVICH, BOSCOLO BERTO STIPITIVICH, LACCHIN, PILOTTA RANAZZURRA LIDO S.S.D. A RL 06:40.0
7 SCHIAVO, FERRARETTO, PERAZZOLO, GRIGGIO CENTRO NUOTO STRA 06:40.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 8
24/03/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 24/03/2019 ore 17:24

Serie n° 4 di 4
2 GERMANÒ FRANCESCO DEMETRIO 2007 NUOTO VENEZIA 00:52.0
3 VIALE KEVIN 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:45.0
4 CARLESSO MATTIA 2007 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 00:43.4
5 PADULA EDUARDO GUIDO 2006 NUOTO VENEZIA 00:44.0
6 ORLANDI MATTIA 2007 NUOTO VENEZIA 00:51.1

Serie n° 3 di 4
2 ROSSETTO FABIO 2006 CENTRO NUOTO STRA 00:40.4
3 SELEGHIN FILIPPO 2006 NUOTO VENEZIA 00:39.4
4 ZANARDO EDUARDO 2007 AQUAFIT 2.0 00:38.0
5 MENIN FILIPPO 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:38.7
6 SCOMPARIN EDOARDO 2007 AQUAFIT 2.0 00:39.5
7 MARIUTTI ANDREA 2007 NUOTO VENEZIA 00:41.1

Serie n° 2 di 4
1 CRISTOFARO MATTEO 2007 AQUAFIT 2.0 00:37.0
2 CANDEO FRANCESCO 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:36.8
3 ALBANI DANIELE 2006 NUOTO VENEZIA 00:36.0
4 BUSETTO MARCO 2007 NUOTO VENEZIA 00:35.1
5 OSTAP CRISTIAN 2006 MIRANO NUOTO 00:35.2
6 VISENTIN LEONARDO 2007 MIRANO NUOTO 00:36.1
7 BERTOLO MATTIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:37.0
8 SCANFERLA FRANCESCO 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:37.0

Serie n° 1 di 4
1 INGENITO NICOLO' 2006 NUOTO VENEZIA 00:34.4
2 BORTUZZO KEVIN 2006 SPORTING CLUB NOALE 00:33.5
3 CHIMENTON CHRISTIAN 2007 NUOTO VENEZIA 00:32.7
4 BONOTTO GIACOMO 2007 AQUAFIT 2.0 00:31.0
5 SORATO ALEX 2007 MIRANO NUOTO 00:31.7
6 BUSATTO NOAH 2006 G.P. NUOTO MIRA 00:32.9
7 DEPPIERI DIEGO 2007 G.P. NUOTO MIRA 00:34.0
8 PESCE LEONARDO 2006 SPORTING CLUB NOALE 00:34.5

50 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 24/03/2019 ore 17:31

Serie n° 5 di 5
1 RIGHETTI ANNA GIUSEPPINA 2008 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:40.0
2 REATO MARIA VITTORIA 2007 G.P. NUOTO MIRA 00:50.0
3 PERIN BEATRICE 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:47.0
4 CECCHINATO ANNA 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:45.0
5 CALLERI GAIA 2008 AQUAFIT 2.0 00:45.5
6 TASINATO EMMA 2008 THERMAL DELFINI ABANO 00:49.4
7 FORNASINI MARGHERITA 2008 NUOTO VENEZIA 00:50.9

Serie n° 4 di 5
1 PRENDIN ELEONORA 2007 G.P. NUOTO MIRA 00:44.7
2 DI BIASIO MARTA 2007 NUOTO VENEZIA 00:44.0
3 ZUECCO ANYA 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:42.0
4 PLAMADEALA VANESSA 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 00:41.0
5 COLCIAGHI GIULIA 2008 CENTRO NUOTO STRA 00:41.6
6 DUKU MELISA 2008 THERMAL DELFINI ABANO 00:43.2
7 CANDIAN ANNA 2008 G.P. NUOTO MIRA 00:44.4

(segue Serie n° 3 di 5 alla pagina successiva)
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 9
24/03/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 5

1 COSTANTINI ALICE 2008 NUOTO VENEZIA 00:40.0
2 ZAGGIA SOFIA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 00:38.9
3 SEGATO GIADA 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:38.5
4 MURARETTO RITA 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:38.0
5 CATARIN MICHELA 2008 AQUAFIT 2.0 00:38.4
6 PEDROCCO SARA 2007 NUOTO VENEZIA 00:38.6
7 TREVISAN MARIAVITTORIA 2008 NUOTO VENEZIA 00:39.6
8 FABRIS ERIKA 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:40.0

Serie n° 2 di 5
1 CIPOLATO GIOIA 2007 NUOTO VENEZIA 00:37.7
2 MARETTO GIULIA ADRIANA 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:37.0
3 MONTIN GAIA 2008 SPORTING CLUB NOALE 00:37.0
4 KOSTYNYAN MICHELLE 2007 NUOTO VENEZIA 00:36.6
5 SABBADIN EMMA 2007 MIRANO NUOTO 00:36.6
6 ZANELLA NICOLE 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:37.0
7 MION GAIA 2008 NUOTO VENEZIA 00:37.2
8 MIGLIORATO VITTORIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:37.7

Serie n° 1 di 5
1 PERAZZOLO ILARIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:36.2
2 FERRANTI EMMA 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:35.6
3 LAZZAROTTO VIOLA 2008 NUOTO VENEZIA 00:34.4
4 MORESSA ELENA 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:33.0
5 DELLA RAGIONE GIULIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:34.0
6 MILLEVOI MAIA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 00:35.0
7 BOGNOLO DALIA 2007 NUOTO VENEZIA 00:36.0
8 GAMBARO ANNALISA 2007 NUOTO VENEZIA 00:36.4

100 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 24/03/2019 ore 17:41

Serie n° 5 di 5
1 CARLESSO MATTIA 2007 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 03:20.0
2 ROCCARO LUCA 2006 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:21.9
3 MARIUTTI ANDREA 2007 NUOTO VENEZIA 01:17.1
4 GALLO TOMMASO 2007 SPORTING CLUB NOALE 01:15.8
5 ZANARDO EDUARDO 2007 AQUAFIT 2.0 01:16.0
6 ROSSETTO FABIO 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:17.8
7 ORLANDI MATTIA 2007 NUOTO VENEZIA 01:25.3
8 SANARINI MATTEO 2007 THERMAL DELFINI ABANO 03:20.0

Serie n° 4 di 5
1 CESAROTTO GIACOMO 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:15.1
2 GROSOLI GIORDANO BRUNO 2007 SPORTING CLUB NOALE 01:14.0
3 FARINELLA ALESSANDRO 2006 SPORTING CLUB NOALE 01:13.2
4 BIASIOLO RICCARDO 2007 G.P. NUOTO MIRA 01:12.0
5 VISENTIN LEONARDO 2007 MIRANO NUOTO 01:12.8
6 CAPPELLETTO RICCARDO 2006 SPORTING CLUB NOALE 01:13.8
7 CIACCIA LORENZO 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:14.6
8 BUCCI MARCO 2007 MIRANO NUOTO 01:15.8

Serie n° 3 di 5
1 BUSETTO MARCO 2007 NUOTO VENEZIA 01:11.5
2 DALLA PIETA' RICCARDO TRUNG 2007 NUOTO VENEZIA 01:10.7
3 BILLATO NICOLO' 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:09.8
4 PESCE LEONARDO 2006 SPORTING CLUB NOALE 01:09.0
5 DEPPIERI DIEGO 2007 G.P. NUOTO MIRA 01:09.2
6 ZOIA SAMUELE 2006 NUOTO VENEZIA 01:10.6
7 GROPPO SEBASTIANO 2007 MIRANO NUOTO 01:11.4
8 PILONE TOMMASO 2007 THERMAL DELFINI ABANO 01:11.9

(segue Serie n° 2 di 5 alla pagina successiva)
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 10
24/03/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 5

1 OSTAP CRISTIAN 2006 MIRANO NUOTO 01:08.3
2 MORO FEDERICO 2007 AQUAFIT 2.0 01:08.0
3 SALVALAIO SIMONE 2006 MIRANO NUOTO 01:07.7
4 VIANELLO THOMAS 2007 MIRANO NUOTO 01:07.7
5 VOLPATO NICHOLAS 2007 MIRANO NUOTO 01:07.7
6 BORGATO RICCARDO 2006 MIRANO NUOTO 01:07.7
7 TAGLIAPIETRA MATTEO 2007 NUOTO VENEZIA 01:08.2
8 ZACCARIA VITTORIO 2006 THERMAL DELFINI ABANO 01:08.6

Serie n° 1 di 5
1 ROSINA SAMUELE 2006 THERMAL DELFINI ABANO 01:06.3
2 BIASIOLO FRANCESCO 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:05.4
3 CHIMENTON CHRISTIAN 2007 NUOTO VENEZIA 01:05.0
4 ASARA BARTOLOMEO 2006 G.P. NUOTO MIRA 01:01.6
5 BORTUZZO KEVIN 2006 SPORTING CLUB NOALE 01:04.5
6 FOCSA DARIUS MIHAI 2006 NUOTO VENEZIA 01:05.1
7 CAVALLETTO GIOVANNI 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:05.4
8 SORATO ALEX 2007 MIRANO NUOTO 01:07.3

100 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 24/03/2019 ore 17:57

Serie n° 7 di 7
3 RIGHETTI ANNA GIUSEPPINA 2008 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:40.0
4 ZECCHIN ALESSIA 2008 SPORTING CLUB NOALE 01:35.1
5 FORNASINI MARGHERITA 2008 NUOTO VENEZIA 01:39.1
6 SALVADOR ELENA 2007 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:40.0

Serie n° 6 di 7
2 PERIN BEATRICE 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:28.8
3 DUKU MELISA 2008 THERMAL DELFINI ABANO 01:26.4
4 RUZZIER CHIARA 2008 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:25.1
5 PERISSINOTTO VALENTINA 2008 MIRANO NUOTO 01:25.1
6 CANDIAN ANNA 2008 G.P. NUOTO MIRA 01:27.4

Serie n° 5 di 7
1 PLAMADEALA VANESSA 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:25.0
2 BOSCO AURORA 2007 G.P. NUOTO MIRA 01:23.9
3 CASARIN MARTA 2008 SPORTING CLUB NOALE 01:22.4
4 CATARIN MICHELA 2008 AQUAFIT 2.0 01:19.3
5 MONTIN GAIA 2008 SPORTING CLUB NOALE 01:20.4
6 CALLERI GAIA 2008 AQUAFIT 2.0 01:23.4
7 DI BIASIO MARTA 2007 NUOTO VENEZIA 01:24.3
8 CECCHINATO ANNA 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:25.0

Serie n° 4 di 7
1 DE LISI VITTORIA 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:18.7
2 SCARPA GIORGIA 2007 NUOTO VENEZIA 01:18.4
3 SEGATO GIADA 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:16.6
4 MONDIN MARGHERITA 2008 G.P. NUOTO MIRA 01:16.4
5 ZAGGIA SOFIA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 01:16.5
6 BIGON LUCREZIA 2007 SPORTING CLUB NOALE 01:18.0
7 SANARINI LINDA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 01:18.5
8 MION GAIA 2008 NUOTO VENEZIA 01:19.0

(segue Serie n° 3 di 7 alla pagina successiva)
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 11
24/03/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 7

1 GAMBARO ANNALISA 2007 NUOTO VENEZIA 01:15.7
2 FORESTAN ILARIA 2007 AQUAFIT 2.0 01:15.0
3 DELLA RAGIONE GIULIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:15.0
4 CURATO GIULIA ELVIRA 2007 NUOTO VENEZIA 01:14.0
5 MILLEVOI MAIA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 01:14.4
6 MURER ERICA 2007 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:15.0
7 BETTELLA ANNA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 01:15.3
8 DE MARCHI GIULIA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 01:16.3

Serie n° 2 di 7
1 ANGELICO AURORA 2008 AQUAFIT 2.0 01:14.0
2 RIGHETTO AURORA 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:13.0
3 BACCHION VERONICA 2007 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:12.1
4 CHEMELLO ELEONORA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 01:09.9
5 BARZAZI ANITA 2007 G.P. NUOTO MIRA 01:12.0
6 BRUCO MARTINA 2007 NUOTO VENEZIA 01:12.3
7 TAGLIAPIETRA ELISA 2008 NUOTO VENEZIA 01:13.5
8 TONIOLO LUCREZIA 2008 MIRANO NUOTO 01:14.0

Serie n° 1 di 7
1 QUAGLIO ANNA 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:08.9
2 BOGNOLO DALIA 2007 NUOTO VENEZIA 01:08.5
3 LAZZAROTTO VIOLA 2008 NUOTO VENEZIA 01:07.8
4 STOCCO MATILDE 2007 MIRANO NUOTO 01:06.4
5 MORESSA ELENA 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:07.6
6 DE PAOLI EMMA 2008 NUOTO VENEZIA 01:08.2
7 PEDROCCO SARA 2007 NUOTO VENEZIA 01:08.7
8 CENTENARO SOFIA 2007 SPORTING CLUB NOALE 01:09.3

100 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 24/03/2019 ore 18:14

Serie n° 3 di 3
2 GERMANÒ FRANCESCO DEMETRIO 2007 NUOTO VENEZIA 02:04.0
3 PADULA EDUARDO GUIDO 2006 NUOTO VENEZIA 01:31.1
4 CARRARO GIOVANNI 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:30.0
5 GOBBO SIMONE 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:30.0
6 SELEGHIN FILIPPO 2006 NUOTO VENEZIA 01:35.0

Serie n° 2 di 3
2 TERRIN GABRIELE 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:29.0
3 BUCCI MARCO 2007 MIRANO NUOTO 01:26.9
4 CRISTOFARO MATTEO 2007 AQUAFIT 2.0 01:25.0
5 GASTALDI CIBOLA ANDREA 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:25.0
6 SCOMPARIN EDOARDO 2007 AQUAFIT 2.0 01:29.0

Serie n° 1 di 3
1 GALLO TOMMASO 2007 SPORTING CLUB NOALE 01:20.0
2 BIASIOLO FRANCESCO 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:17.1
3 VOLPATO NICHOLAS 2007 MIRANO NUOTO 01:16.0
4 BONOTTO GIACOMO 2007 AQUAFIT 2.0 01:13.5
5 MORESSA GIULIO 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:15.0
6 ZACCARIA VITTORIO 2006 THERMAL DELFINI ABANO 01:16.7
7 BIASIOLO RICCARDO 2007 G.P. NUOTO MIRA 01:18.3
8 CAPPELLETTO RICCARDO 2006 SPORTING CLUB NOALE 01:22.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 12
24/03/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 24/03/2019 ore 18:22

Serie n° 4 di 4
2 CHEMELLO ELEONORA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 03:20.0
3 TASINATO EMMA 2008 THERMAL DELFINI ABANO 01:41.4
4 ZAMPIERI MARIAVITTORIA 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:40.0
5 PRENDIN ELEONORA 2007 G.P. NUOTO MIRA 01:40.0
6 ZECCHIN ALESSIA 2008 SPORTING CLUB NOALE 01:41.7

Serie n° 3 di 4
2 FIOLO ELEONORA 2008 NUOTO VENEZIA 01:37.0
3 MURARETTO RITA 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:35.0
4 SALVADOR ELENA 2007 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 01:34.1
5 PERISSINOTTO VALENTINA 2008 MIRANO NUOTO 01:35.0
6 BOSCO AURORA 2007 G.P. NUOTO MIRA 01:36.0

Serie n° 2 di 4
1 KOSTYNYAN MICHELLE 2007 NUOTO VENEZIA 01:30.8
2 TREVISAN MARIAVITTORIA 2008 NUOTO VENEZIA 01:28.2
3 RIGHETTO AURORA 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:26.5
4 COSTANTINI ALICE 2008 NUOTO VENEZIA 01:26.0
5 DE MARCHI GIULIA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 01:26.2
6 ZUECCO ANYA 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:26.7
7 SANARINI LINDA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 01:30.6
8 MONDIN MARGHERITA 2008 G.P. NUOTO MIRA 01:31.5

Serie n° 1 di 4
1 PUGIOTTO AURORA 2007 NUOTO VENEZIA 01:25.3
2 BOSCARO BENEDETTA 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:21.5
3 CENTENARO SOFIA 2007 SPORTING CLUB NOALE 01:19.1
4 BARZAZI ANITA 2007 G.P. NUOTO MIRA 01:18.4
5 CIPOLATO GIOIA 2007 NUOTO VENEZIA 01:19.0
6 STOCCO MATILDE 2007 MIRANO NUOTO 01:19.9
7 MARETTO GIULIA ADRIANA 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:22.5
8 FABRIS ERIKA 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:25.5

200 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 24/03/2019 ore 18:34

Serie n° 3 di 3
2 ROCCARO LUCA 2006 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 06:40.0
3 VIALE KEVIN 2007 CENTRO NUOTO STRA 03:30.0
4 DALLA PIETA' RICCARDO TRUNG 2007 NUOTO VENEZIA 03:04.2
5 ZILIOTTO ALESSIO 2007 G.P. NUOTO MIRA 03:15.0
6 PADOVAN NICOLO' 2007 G.P. NUOTO MIRA 03:30.0

Serie n° 2 di 3
2 ZOIA SAMUELE 2006 NUOTO VENEZIA 02:59.0
3 BUSATTO NOAH 2006 G.P. NUOTO MIRA 02:55.0
4 BERTOLO MATTIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 02:54.1
5 GROPPO SEBASTIANO 2007 MIRANO NUOTO 02:54.5
6 GROSOLI GIORDANO BRUNO 2007 SPORTING CLUB NOALE 02:56.0
7 CANDEO FRANCESCO 2007 CENTRO NUOTO STRA 03:00.6

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 13
24/03/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 SANARINI MATTEO 2007 THERMAL DELFINI ABANO 02:48.9
2 MORESSA GIULIO 2006 CENTRO NUOTO STRA 02:44.2
3 FOCSA DARIUS MIHAI 2006 NUOTO VENEZIA 02:35.3
4 MUNTEANU ALEX 2007 MIRANO NUOTO 02:29.0
5 MORO FEDERICO 2007 AQUAFIT 2.0 02:33.0
6 ZUCCHERATO ALESSIO 2006 SPORTING CLUB NOALE 02:39.3
7 INGENITO NICOLO' 2006 NUOTO VENEZIA 02:47.0
8 FERRONATO CARLO 2007 CENTRO NUOTO STRA 02:53.4

200 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 24/03/2019 ore 18:50

Serie n° 4 di 4
2 BACCHION VERONICA 2007 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 06:40.0
3 REATO MARIA VITTORIA 2007 G.P. NUOTO MIRA 04:00.0
4 FASSINA GIORGIA 2008 CENTRO NUOTO STRA 03:30.0
5 SCARPA GIORGIA 2007 NUOTO VENEZIA 03:34.4
6 MURER ERICA 2007 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 06:40.0

Serie n° 3 di 4
2 CURATO GIULIA ELVIRA 2007 NUOTO VENEZIA 03:14.2
3 CASARIN MARTA 2008 SPORTING CLUB NOALE 03:13.4
4 TONIOLO LUCREZIA 2008 MIRANO NUOTO 03:04.0
5 RUZZIER CHIARA 2008 U.O.E.I. CANDIDO CABBIA 03:09.2
6 FIOLO ELEONORA 2008 NUOTO VENEZIA 03:13.8
7 COLCIAGHI GIULIA 2008 CENTRO NUOTO STRA 03:19.4

Serie n° 2 di 4
1 ZANELLA NICOLE 2007 CENTRO NUOTO STRA 03:03.0
2 DE PAOLI EMMA 2008 NUOTO VENEZIA 03:01.0
3 BRUCO MARTINA 2007 NUOTO VENEZIA 02:59.8
4 FORESTAN ILARIA 2007 AQUAFIT 2.0 02:58.0
5 FERRANTI EMMA 2007 CENTRO NUOTO STRA 02:59.4
6 FRANCESCHIN GINEVRA 2007 CENTRO NUOTO STRA 03:00.0
7 BIGON LUCREZIA 2007 SPORTING CLUB NOALE 03:01.7
8 BETTELLA ANNA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 03:03.7

Serie n° 1 di 4
1 TAGLIAPIETRA ELISA 2008 NUOTO VENEZIA 02:57.7
2 PUGIOTTO AURORA 2007 NUOTO VENEZIA 02:55.8
3 ANGELICO AURORA 2008 AQUAFIT 2.0 02:52.0
4 SABBADIN EMMA 2007 MIRANO NUOTO 02:43.3
5 BOSCARO BENEDETTA 2008 CENTRO NUOTO STRA 02:48.6
6 QUAGLIO ANNA 2007 CENTRO NUOTO STRA 02:52.5
7 MIGLIORATO VITTORIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 02:57.3
8 PERAZZOLO ILARIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 02:57.7

400 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 24/03/2019 ore 19:11

Serie n° 3 di 3
2 BUNGETE NICOLAE ALEXANDRU 2007 CENTRO NUOTO STRA 05:45.0
3 TAGLIAPIETRA MATTEO 2007 NUOTO VENEZIA 05:35.3
4 ZILIOTTO ALESSIO 2007 G.P. NUOTO MIRA 05:28.4
5 MENIN FILIPPO 2007 CENTRO NUOTO STRA 05:30.0
6 PILONE TOMMASO 2007 THERMAL DELFINI ABANO 05:36.7

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)
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Qualificazioni Attività Reg.le/Prov.le Foglio n. 14
24/03/2019

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

2 SCANFERLA FRANCESCO 2007 CENTRO NUOTO STRA 05:25.0
3 BILLATO NICOLO' 2007 CENTRO NUOTO STRA 05:15.0
4 FERRONATO CARLO 2007 CENTRO NUOTO STRA 05:10.0
5 FARINELLA ALESSANDRO 2006 SPORTING CLUB NOALE 05:13.1
6 PADOVAN NICOLO' 2007 G.P. NUOTO MIRA 05:15.9

Serie n° 1 di 3
1 VIANELLO THOMAS 2007 MIRANO NUOTO 05:05.7
2 ALBANI DANIELE 2006 NUOTO VENEZIA 05:01.4
3 ASARA BARTOLOMEO 2006 G.P. NUOTO MIRA 04:55.6
4 MUNTEANU ALEX 2007 MIRANO NUOTO 04:47.4
5 ZUCCHERATO ALESSIO 2006 SPORTING CLUB NOALE 04:53.0
6 BORGATO RICCARDO 2006 MIRANO NUOTO 04:58.4
7 ROSINA SAMUELE 2006 THERMAL DELFINI ABANO 05:02.4
8 CAVALLETTO GIOVANNI 2006 CENTRO NUOTO STRA 05:08.8
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